ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n?5.183/2018-DCO.
A.O.V.J

• A limaSenhora
ESMERALDA
Av. Vitorino Cardoso, 196 - Praia do Poço
Cep.: 58.101-510 - Cabedelo/PS

João Pessoa, 05 de dezembro de 2018.

Prezada Senhora:

•
Participo a Vossa Senhoria que esta casa aprovou o

Requerimento nO9.472/2018, de autoria do Deputado RANIERY PAULlNO,
propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso
ao tradicional Restaurante Badionaldo pelos 70 anos de existência.

Atenciosamente:

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PS
CEP 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500